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Quad Lock Podstawa montowana di
jratki wentylacyjnej auta

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy QLM-VNT

Producent Quad Lock

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

1 kg

Producent Quad Lock

Numer katalogowy producenta QLM-VNT

Opis produktu
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Quad Lock Podstawa montowana na przyssawkę do auta
QLM-VNT
Odpowiedni do użytku ze wszystkimi etui Quad Lock® i uniwersalnymi adapterami, uchwyt Quad Lock montowany w kratkę
wentylacyjną to bezpieczny sposób na wygodne przymocowanie telefonu do otworów wentylacyjnych w samochodzie.

PEWNY MONTAŻ

Sprytna konstrukcja haka mocno trzyma uchwyt do różnych otworów wentylacyjnych samochodu, jednocześnie umożliwiając
obsługę funkcji otwierania i zamykania.

Uwaga: Uchwyt montowany w kratkę wentylacyjną nie jest kompatybilny z nawiewami 360 stopni.

ŁATWA INSTALACJA

Hak rozciąga się od 10 mm do 32 mm, aby umożliwić instalację na różnych szerokościach otworów wentylacyjnych.

DOSKONAŁY ZAKRES WIDZENIA

Dzięki czterem możliwym pozycjom umieszczenia głowicy i regulowanemu przegubowi kulowemu do dokładniejszej regulacji,
zawsze znajdziesz idealną pozycję dla swojego telefonu.

MAG I BEZPRZEWODOWE ŁADOWANIE INDKUCYJNE (OPCJONALNIE)

Rozbuduj swój uchwyt o jedną z naszych dwóch głowic Quad Lock MAG™ i jeszcze łatwiej mocuj swój telefon.

Dodaj głowicę Quad Lock MAG™ z ładowarką indukcyjną lub Quad Lock® Original z ładowarką indukcyjną i zawsze utrzymuj
baterię telefonu naładowaną, bez względu na okoliczności.

Głowice Quad Lock MAG™ wymagają użycia etui Quad Lock MAG™ lub uniwersalnego adaptera MAG.

Bezprzewodowe głowice ładujące zakupione przed lipcem 2022 r. nie są kompatybilne z samoprzylepnym uchwytem na deskę
rozdzielczą / konsolę i montowanym w kratkę wentylacyjną.

UCHWYT MONTOWANY W KRATKĘ WENTYLACYJNĄ

Nylon wzmocniony włóknem szklanym
Radełkowane nakrętki samokontrujące z TPU
Stalowy hak kratki wentylacyjnej
Kompatybilny ze wszystkimi obudowami Quad Lock® i uniwersalnymi adapterami
Kompatybilny z bezprzewodową głowicą ładującą Quad Lock®
Kompatybilny ze wszystkimi głowicami Quad Lock MAG
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CZY MOJE OTWORY WENTYLACYJNE SĄ ODPOWIEDNIE?

Aby mocowanie w kratkę wentylacyjną samochodu działało prawidłowo, pojazd musi być wyposażony w odpowiednie kratki
wentylacyjne:

Proste łopatki
Bezpieczne, nie dające się łatwo zdemontować łopatki
Co najmniej 8 mm odstępu między łopatkami (5/16 cala).

Zapoznaj się z Przewodnikiem dopasowania otworów wentylacyjnych, aby sprawdzić, czy otwory wentylacyjne Twojego
samochodu są kompatybilne z uchwytem montowanym w kratkę wetnylacyjną.

Uchwyt montowany w kratkę wentylacyjną musi być wsparty na 3 poziomych łopatkach, aby można go było zainstalować.
Należy upewnić się, że tył uchwytu nie wchodzi w kolizję z obudową otworu wentylacyjnego.
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